
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: nám. Československé armády 38 Datum: 24.02.2016

Zadavatel: IČ: 00272728

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 25915185
DIČ: CZ25915185

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

006

Spořitelna čp. 38 - opční právo

KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

36 202,75

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v CZK 36 202,75

15,00% 0,00 0,00

21,00% 36 202,75 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 006

Stavba:

Místo: nám. Československé armády 38 Datum:

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Uchazeč: KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

36 202,7536 202,75006 Spořitelna čp. 38 - opční právo

36 202,75 36 202,75

Spořitelna čp. 38 - opční právo

24.02.2016

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: nám. Československé armády 38 Datum: 24.02.2016

Zadavatel: IČ: 00272728

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 25915185

KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové DIČ: CZ25915185

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 202,75

Spořitelna čp. 38 - opční právo

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 36 202,75 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 202,75

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: nám. Československé armády 38 Datum: 24.02.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:  
Uchazeč: KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 202,75

HSV - Práce a dodávky HSV 1 669,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 012,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 296,67

    997 - Přesun sutě 283,20

    998 - Přesun hmot 77,28

PSV - Práce a dodávky PSV 34 533,60

Spořitelna čp. 38 - opční právo

PSV - Práce a dodávky PSV 34 533,60

    766 - Konstrukce truhlářské 33 767,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 130,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 480,00

    799 - Dokončovací práce 156,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: nám. Československé armády 38 Datum: 24.02.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:  
Uchazeč: KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 36 202,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 669,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 012,00
1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 8,000 66,00 528,00 CS ÚRS 2014 02

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 8,000 60,50 484,00 CS ÚRS 2014 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Spořitelna čp. 38 - opční právo

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 296,67
3 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 4,500 33,00 148,50 CS ÚRS 2014 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

4 K 952901108 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2 m2 3,960 20,00 79,20 CS ÚRS 2014 02

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2

5 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 5,700 5,50 31,35 CS ÚRS 2014 02

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením

6 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 5,700 6,60 37,62 CS ÚRS 2014 02

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím

D 997 Přesun sutě 283,20
7 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 0,200 495,00 99,00 CS ÚRS 2014 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,200 176,00 35,20 CS ÚRS 2014 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,200 35,00 7,00 CS ÚRS 2014 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) t 2,000 71,00 142,00 CS ÚRS 2014 02

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla

D 998 Přesun hmot 77,28
11 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,281 275,00 77,28 CS ÚRS 2014 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z�cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 34 533,60

D 766 Konstrukce truhlářské 33 767,60
12 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2014 02

PP Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky přes 1m

13 K 766621112
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva, překrytí spár 
lištou

m2 1,000 563,00 563,00 CS ÚRS 2014 02

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky 
přes 1,5 do 2,5 m

14 M 6113010X1 okno špaletové 2050 / 1930, 12 křídlé, kování původní repasované, dřevěný parapet kus 1,000 29 535,00 29 535,00

PP
okna a dveře balkonové celodřevěné okna REVITEX zdvojená, masiv SM okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí OS1A 
šířka x výška 60 x  60 cm

15 M 614181540 lišta dřevěná smrk šířky do 50 mm m 6,000 75,00 450,00 CS ÚRS 2014 02

PP
lišty dřevěné pro technické účely (krycí, ukončující, podlahové, tapetové a ostatní) lišty podlahové (parketové) rozměr 
28 x 28 mm smrk

16 K 7666211x2 Dodávka a montáž komprimační těsnící pásky na vnšjčí plochu okna - styk s vnějším ostěním m 8,000 41,00 328,00

17 K 766621812 Demontáž okenních konstrukcí, opětovné použití kování kus 1,000 275,00 275,00 CS ÚRS 2014 02

PP Demontáž okenních konstrukcí k�opětovnému použití kování okenní sklápěčky s olivou

18 K 7666211X3 Repase původních okenních kliček ks 24,000 52,00 1 248,00

19 K 766622861 Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 kus 12,000 5,50 66,00 CS ÚRS 2014 02

PP
Demontáž okenních konstrukcí k�opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy 
otvoru do 1,5 m2

20 K 766691510 Montáž těsnění oken - silikonové těsnění do drážky m 37,000 11,00 407,00 CS ÚRS 2014 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku křídel s okenním rámem 
polyuretanovou páskou

21 M 273443310 těsnění okenní silikonové m 37,000 20,00 740,00 CS ÚRS 2014 02

PP výrobky z lehčené pryže těsnění samolepící pro okna a dveře EPDM, bílé, hnědé D-9x8   2 x 3 m

22 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,100 1 056,00 105,60 CS ÚRS 2014 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 130,00

23 K 783595121
Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí (vnějších parapetů) barva standardní mat jednonásobné a 
základní antikorozní, doplnění pozinkovaného přechodového krycího plechu

m2 0,650 200,00 130,00 CS ÚRS 2014 02

PP
Nátěry klempířských konstrukcí - ostatní vodou ředitelné standardními barvami (např. Tebas, …) matný povrch 
jednonásobné a základní antikorozní nátěr

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 480,00
24 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 12,000 40,00 480,00 CS ÚRS 2014 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech 
výšky do 3,80 m

D 799 Dokončovací práce 156,00
25 K 799X4 Kompletační a dokončovací práce kpl 1,000 156,00 156,00

Strana 7 z 7


